СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

06.07. 2011г.                                                                                                                           № 18

Об утверждении генерального плана

муниципального образования Симское

Юрьев-Польского района.

          Рассмотрев представление главы  администрации  муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования Симское  Юрьев-Польского района, Совет народных депутатов муниципального образования Симское     РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования  Симское

Юрьев-Польского района  согласно приложению ( не приводится).

     2.  Поручить главе администрации Белоусову Д.И.  разместить генеральный план  муниципального  образования Симское  Юрьев-Польского района в сети Интернет.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Симское Юрьев-Польского района                                         И.И. Соложонков